DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
“INCLUSÃO”: A “LEI DO BOI” E O ACESSO AO CURSO DE AGRONOMIA DA UFRRJ
(1968-1985) de autoria de WALLACE LUCAS MAGALHÃES, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108457

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108457